
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 040/CED/2020, DE 12 DE MARÇO DE 2020.

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação Digital n° 012671/2020,

RESOLVE:

DESIGNAR a professora Célia Regina Vendramini e o professor Alexandre 

Fernandez Vaz  como Coordenadora e Subcoordenador de pesquisa, respectivamente, 

do  Departamento  de  Estudos  Especializados  em  Educação (EED),  no  período  de 

10/03/2020 a 24/06/2020.


		2020-03-12T12:29:14-0300




